裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106002364
主旨：因應登革熱及屈公病流行期即將來臨，請各所屬機關學校加強高風險場域之容器
減量與病媒蚊孳生源清除工作，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/04/14 14:48:21
擬:
一、加強高風險場域之容器減量與病媒蚊孳生源清除工作。
二、本文上網公告。
三、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/04/15 18:19:29
擬:
一、加強高風險場域之容器減量與病媒蚊孳生源清除工作。
二、本文上網公告。
三、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/04/16 13:05:02
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/04/16 13:08:48